
•

•

•

•

mn 
li 
OP ERÁTOR ICT 

- -



•

li■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



li■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



li■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



li■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



m■ 
li 
OPER.t. TOR ICT 

7.5 Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemně jinak, považují se za Důvěrné informace implicitně 

všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. zejména, nikoli však 

výlučně popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického 

know-how, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo 

marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo 

jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o 

pracovněprávních otázkách a o činnosti smluvních stran a všechny další informace, jejichž zveřejnění 

přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu. Smluvní strany mohou za Důvěrné 

informace označit i další dokumenty, informace nebo data, které nejsou výslovně výše uvedeny. 

7.6 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za Důvěrné informace nepovažují informace, které: 

7.6.1 se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků přijímající smluvní 

strany či právních předpisů, 

7.6.2 měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, pokud 

takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o 

ochraně informací, 

7.6.3 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to schopna 

doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany, 

7.6.4 po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třet í osoba, jež není omezena v takovém 

nakládání s informacemi, 

7.6.5 pokud je jejich zpřístupnění třetím osobám stanoveno zákonem nebo pravomocným 

rozhodnutím soudního nebo správního orgánu. 

7.7 Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit 

Důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných právních předpisů. Smluvní strany se 

v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této 

Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací a dále se zavazují 

vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění této 

Smlouvy. 

7.8 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele publikovat nebo vyvíjet 

reklamní či obdobné aktivity, které by byly dávány do přímé spojitosti s touto Smlouvou, jejím předmětem 

a jménem Objednatele. Toto ujednání se nevztahuje na uvádění Objednatele v referencích v případech 

účasti Poskytovatele v zadávacích/výběrových řízeních. 

8. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

8.1 Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména, nikoli však výlučně, prostřednictvím 

následujících oprávněných osob: 

Oprávněné osoby, které budou Objednatele zastupovat v souvislosti s plněním této Smlouvy, vyjma 

změn ustanovení Smlouvy v podobě uzavírání dodatků k ní: 

-

-
Oprávněné osoby, které budou Poskytovatele zastupovat v souvislosti s plněním této Smlouvy, vyjma 

změn ustanovení Smlouvy v podobě uzavírání dodatků k ní: 

6 



m■ 
li 
OPER.t. TOR ICT 

8.2 Změna oprávněných osob bude provedena písemným oznámením druhé smluvní straně bez nutnosti 

uzavírání dodatku ke Smlouvě. 

8.3 Všechna oznámení, která se vztahují k plnění této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé smluvní 

straně doručena v listinné podobě na adresu jejího sídla nebo v elektronické podobě na e-mailovou 

adresu uvedenou u oprávněných osob; oznámení v elektronické podobě jsou Poskytovatelé povinni 

odesílat Objednateli na všechny uvedené e-mailové adresy oprávněných osob. 

9. SMLUVNÍ POKUTY A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

9.1 V případě prodlení Poskytovatele s termínem zahájení poskytování Služeb dle konkrétní objednávky má 

Objednatel nárok požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění dle dílčí 

objednávky, které se prodlení týká, a to za každý započatý ka lendářn í den prodlení. To neplatí v případě, 

že prodlení bylo způsobeno bez zavinění Poskytovatele. 

9.2 V případě prodlení Poskytovatele s termínem předání poskytovaných Služeb a jejich výstupů dle konkrétní 

objednávky má Objednatel nárok požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění 

dle dílčí objednávky, které se prodlení týká, a to za každý započatý kalendářní den prodlení. To neplatí v 

případě, že prodlení bylo způsobeno bez zavinění Poskytovatele. 

9.3 V případě, že daný člen realizačního týmu Poskytovatele nebude při plnění dílčí objednávky postupovat v 

souladu s touto Smlouvou nebo nedodrží závazný pokyn Objednatele učiněný v souladu s touto Smlouvou, 

je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé takové porušení 

povinností nebo nedodržení závazného pokynu. 

9.4 V případě, že Poskytovatel realizuje jakoukoliv část d ílčí objednávky osobou, která není členem 

Realizačního týmu nebo osobou, která nahradila člena Realizačního týmu aniž byl dodržen čl . 5.3 této 

Smlouvy, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % ceny plnění dle dílčí 

objednávky, které se porušení podmínek realizace týká. V případě, že Poskytovatel nezjedná do 3 

ka lendářních dnů od doručení výzvy Objednatele nápravu nebo následně kdykoliv po prvním porušení 

realizuje jakoukoliv část téže dílčí objednávky osobou, která není členem Realizačního týmu nebo osobou, 

která v souladu s čl. 5.3 této Smlouvy nahradila člena Realizačního týmu, je Poskytovatel povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 50% ceny plnění dle dílčí objednávky, které se porušení podmínek 

realizace týká. 

9.5 V případě prodlení Poskytovatele s nahrazením člena Realizačního týmu v případě uvedeném v čl. 5.4 této 

Smlouvy ve lhůtě do 20 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy Poskytovateli, je Poskytovatel 

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý započatý kalendářní den 

prodlení. 

9.6 V případě porušení povinností stanovených touto Smlouvou ve vztahu k ochraně důvěrných informací a 

právu užívání autorských děl, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 

30.000,- Kč, a to za každý případ porušení povinnosti. 

9.7 Smluvní pokuty dle tohoto článku Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit na výzvu Objednatele 

nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Objednateli škoda. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok 

Objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností Poskytovatele z této Smlouvy ve výši 

7 



li■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



li■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



li■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



li■ 
li 
OPERÁTOR ICT 



•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•

•

•

•

•
•
•
•
•
•

•
•
•

mn 
li 
OP ERÁTOR ICT 



•
•
•
•
•
•

•

•

•

•

•
•
•

•
•
•
•

•
•
•

•

•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

li■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



•

•

•

li■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



mn 
li 
OPERÁTOR ICT 



mn 
li 
OPERÁTOR ICT 




